
Uchwała Nr XXXV/257/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 7 listopada 1996 r. 

w sprawie  wyrażenia  zgody na  przesunięcie  terminu  zbycia  udziałów  w Przesiębiorstwie 
Produkcyjno-Usługowo-Handlowym „STARMEX” spółka z o.o. w Starogardzie Gdańskim. 

Na  podstawie  art.  19,  ust.  1  i  art.  45  ustawy  z  dnia  13  lipca  1990  r.  o  prywatyzacji 
przesiębiorstw państwowych (Dz.U. Nr  51 poz. 298 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2, 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 
13 z 1996 r. poz. 74 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na przesunięcie terminu dla zbycia udziałów w spółce prawa handlowego 
p.n.  Przesiębiorstwo  Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  „STARMEX”  spółka  z  o.o.  w 
Starogardzie Gdańskim do dnia 30 czerwca 1998 r. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

Uchwałą  Nr XLIV/388/93 z  dnia  11 grudnia  1993 r.  Rady Miejskiej  w Starogardzie  Gd. 
ustalony został termin dla zbycia udziałów w Spółce prawa handlowego p.n. Przesiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  „Starmex”  z  siedzibą  w  Starogardzie  Gd.  Dotychczas 
Zarząd  P.P.U.H.  „Starmex”  spółka  z  o.o.  nie  zaproponował  pełnej  propozycji  dotyczącej 
dalszej prywatyzacji przesiębiorstwa tj. zbycia udziałów w Spółce określonej trybem Ustawy 
z dnia 13.07.1990 r. o prywatyzacji przesiębiorstw państwowych (Dz.U. Nr 51 poz. 298 z 
póżn. zm.) na co wpłynęły następujące niezależne od woli Zarządu Spółki czynniki: 
1) pomimo  prowadzonych  na  przestrzeni  roku  1995-1996  rozmów  z  podmiotami 

gospodarczymi  (krajowymi i  zagranicznymi)  nie  udało się doprowadzić  do ustalenia 
inwestora strategicznego wyrażającego zamiar nabycia udziałów Spółki w wymiarze nie 
mniejszym jak 30% ogólnej jej sumy, 

2) firma  „Starmex”  na  przestrzeni  roku  1995-1996  dokonała  spłaty  znacznych  sum 
stanowiących zadłużenie firmy na rzecz jej kontrahentów z tytułu dostaw towarów oraz 
zaciągniętego kredytu    bankowego (łączna kwota tych spłat wynosiła 1.283.096 zł). 
Okoliczność  istnienia  zadłużenia  firmy  z  lat  poprzednich  stanowiła  duży  czynnik 
osłabiający pozycję Spółki w rozmowach z    ewentualnymi nabywcami jej udziałów, 

3) lata 1995-1996 stanowiły dla przedsiębiorstwa okres osiągnięcia znacznej stabilizacji tak w 
zakresie opanowania produkcji grzejnika jak też pozyskania trwałych rynków dla jego 
sprzedaży, 

4) należy  przyjąć,  że  lata  1996-1997  stanowić  będą  dla  działalności  Spółki  okres 
wzmożonego wysiłku dla lepszego zorganizowania procesu produkcji grzejnika, a co za 
tym idzie zachodzi    potrzeba poważnego doinwestowania działalności produkcyjnej. 

Wskazując na powyższe najważniejsze problemy, z którymi spotykało i spotyka się obecnie 
przedsiębiorstwo,  Zarząd  Spółki  „Starmex”  prosi  o  przyjęcie  powyższych  wyjaśnień  jako 
okoliczności  uzasadniających  potrzebę  przesunięcia  okresu  dla  zbycia  udziałów  Spółki 
najpóźniej do 30.06.1998 r. 


